
 

  

BORÅS-SJUHÄRAD  Inner Wheel Club    Månadsbrev 10 

Distrikt 236       2021-03-18 

Sverige         President Yvonne Prahl 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Dr Bina Vyas har som motto: Lead the change.  

 

Kallelse: till månadsmöte den 8 april. 

Program: Promenad i Annelundsparken med egen fika. Vi träffas på Annelundsparkens 

parkering kl 10.30. Uppdelning i grupper om vi blir många. 

 Vore roligt att ses igen. 

         

Information: Distriktsmöte för IW i vårt distrikt 236 den 13 mars 2021.  

 Yvonne och undertecknad representerade vår klubb. Allt var digitalt. 

 På dagordningen fanns 24 punkter att gå igenom. Vår distriktspresident 

Susanne Fagerström skötte förhandlingarna på ett bra sätt. Protokoll finns att 

läsa på hemsidan. Som gäst till mötet var vår Rådspresident Gertie Stenkula 

inbjuden. Tog bland annat upp frågan om rekrytering av nya medlemmar. Hur 

skall vi bli fler i klubbarna? En strategi måste diskuteras i klubben. 

 Nästa distriktsårsmöte är den 16 oktober 2021 i Kungsbacka. 

 

 Vi har diskuterat om lokal träff eller inte här i Borås. Vi har kommit fram till  

att var och en får avgöra om man vill träffas på en promenad, därför finns 

alternativet att vi ses på Annelundsparkens parkering den 8 april kl 10.30 för 

promenad. 

 Vi har inget program men vi tycker det vore roligt att ses. Var och en tar med 

egen fika. Uppdelning i grupper om vi blir många. 

  

Övrigt: Snart firar vi Påsk och njuter av härlig påskmat. 

 Hos undertecknad är Påsken en rolig upplevelse, där barn och barnbarn 

kommer på besök. Vi börjar påskfirandet med att leta efter påskägg i skogen. 

Det gäller för alla vuxna och barn att leta och det kan ta en bra stund innan 

man hittar sitt ägg.  Efter letningen blir det påskbuffé. 

  

Sedan vill alla i styrelsen önska er alla en riktigt härlig Påsk! 

 

 Avslutar med ett utdrag från Fridolins visor av Erik Axel Karlfeldt. 

 Intet är som väntans tider,  

 vårflodsveckor, knoppningstider, 

 ingen maj en dager sprider 

 som den klarnande april. 
 Kom på stigens sista halka, 

 skogen ger sin dävna svalka 

 och sitt djupa sus därtill. 

  

 Hälsningar Ingrid  

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

  


